SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI

RETIFICAÇÃO Nº O1 AO EDITAL N° 03/2019/DEN/IFAP, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO TÉCNICO-CIENTÍFICO-  BOLSA MONITORIA

 O Diretor-geral em exercício do Campus Laranjal do Jari, nomeado pela Portaria nº

241/2019/DIGER/IFAP, de 6 de setembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a Retificação Nº 01, ao EDITAL N.º 03/2019/DEN/IFAP, de

11/09/2019. Os demais itens não abrangidos por esta retificação permanecem

inalterados.

 Onde se lê:

3 – DAS INSCRIÇÕES

3.1 As inscrições serão realizadas através de e-mail, logo o candidato deverá enviála

para den.jari@ifap.edu.br, do dia 11 de setembro de 2019 até as 23h59m do dia 16 de

setembro de 2019.

Leia-se:

 3 – DAS INSCRIÇÕES

 3.1 As inscrições serão realizadas através de e-mail, logo o candidato deverá enviála

para den.jari@ifap.edu.br, do dia 11 de setembro de 2019 até as 23h59m do dia 15 de

setembro de 2019

Marcelo Padilha Aguiar

Diretor Geral em exercício – campus Laranjal do Jari

Portaria IFAP nº 241/2019/DIGER/IFAP

*Original Assinado